АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.12.2016
	№ 81

	с. Красногорье

Об отмене постановления администрации Красногорского сельского поселения от 24.03.2016 № 7 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Красногорского сельского поселения Котельничского района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

      В виду того, что Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Красногорского сельского поселения Котельничского района о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,  утверждено решением Красногорской сельской Думы от 28.04.2016 № 155, администрация Красногорского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации от 24.03.2016 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативно-правовых актов органов местного самоуправления.
Глава администрации

Красногорского сельского поселения                                       Н.Е.Котюргина